
🌍  EARTH Layihəsi – 2-ci Bülleten

Dinləmək. Layihələndirmək. Hərəkət etmək.

Əsl dəyişiklik həll yolları başlamır.
O, dinləməklə başlayır.

Son aylar ərzində EARTH layihəsi – Every Action Restores The Harmony Ukrayna, Moldova, Azərbaycan və
Gürcüstandakı gənclər və ətraf mühit təşkilatlarını birbaşa dinləməklə mühüm bir addım atıb.

Xüsusi milli onlayn seminarlar vasitəsilə yerli QHT-lər öz reallıqlarını bölüşdülər: qarşılaşdıqları çətinlikləri,
ambisiyalarını və onların təsirini zəiflədən maneələri.

Ortaya çıxan nəticə aydın idi.

Gənclər təşkilatları motivasiyalıdır.
Onlar fəaldırlar.
Onlar ekoloji dəyişikliklərə liderlik etmək istəyirlər.

Lakin onlar tez-tez aşağıdakı çətinliklərlə üzləşirlər:
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Maliyyə qeyri-müəyyənliyi
Davamlı maliyyə mənbələrinə məhdud çıxış
İnzibati və hesabat proseslərinin mürəkkəbliyi
əif monitorinq və qiymətləndirmə sistemləri
ənclərin cəlb olunması zamanı kommunikasiya çətinlikləri
trukturlaşdırılmış mentorluq alətlərinin çatışmazlığı

Mesaj “bizə nəzəriyyə lazımdır” deyildi.
Mesaj belə idi: işlək və praktik alətlərə ehtiyacımız va

Dinləmədən Layihələndirməyə
25–26 fevral 2026-cı il tarixlərində 11 ekspert və tərəfdaş nümayəndəsi bu əldə olunan nəticələri
konkret fəaliyyətə çevirmək üçün onlayn şəkildə bir araya gəldi.

Nəticə nə oldu?

Şərq Tərəfdaşlığı regionunda gənclər təşkilatları üçün strukturlaşdırılmış potensialın artırılması
proqramının əsasları yaradıldı.



Proqram QHT əməkdaşlarının aşağıdakı sahələrdə bacarıqlarını gücləndirəcək:

🌱 Ətraf mühit və iqlim savadlılığı
📊 Layihələrin planlaşdırılması, büdcələşdirilməsi və uyğunluq
💡 Fandreyzinq və maliyyə davamlılığı
📣 Strateji kommunikasiya və ictimai müdafiə (advocacy)
🤝 Gənclərin iştirakı, mentorluq və tərəfdaşlıqlar

Təlimlərlə yanaşı, təşkilatların mövcud vəziyyətini və inkişaf imkanlarını anlamağa kömək edən xüsusi QHT özünü
qiymətləndirmə aləti də hazırlanır.

Çünki təsirin gücləndirilməsi potensialı anlamaqla başlayır.
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Biliyin Əlçatan Öyrənməyə Çevrilməsi
Növbəti addım transformasiyadır.

Təlim məzmunu aşağıdakı formatlara çevriləcək:

Video dərslər
Praktik təlimatlar
İnfoqrafikalar və istifadəyə hazır şablonlar
oxdilli Açıq Təhsil Resursları

Bütün materiallar xüsusi rəqəmsal öyrənmə platforması
vasitəsilə əlçatan olacaq və iştirakçılara kursları
izləmək, biliklərini yoxlamaq və sertifikat əldə etmək
imkanı verəcək.

Bu, əlçatanlıq deməkdir.
Bu, davamlılıq deməkdir.
Bu, uzunmüddətli potensialın gücləndirilməsi deməkdir.

Layihələndirmədən Fəaliyyətə
2026-cı ilin may ayından etibarən proqram Ukrayna, Moldova, Azərbaycan və Gürcüstandan olan 60 gənclər QHT
nümayəndəsinə birbaşa təqdim olunacaq.
Yerli ekspertlər milli kontekstlərə uyğunlaşdırılmış strukturlaşdırılmış təlim sessiyalarına rəhbərlik edəcəklər.
Polşada keçiriləcək beynəlxalq təlim sessiyası tərəfdaşları bir araya gətirərək mentorluq yanaşmalarını
dərinləşdirməyə və əməkdaşlığı gücləndirməyə kömək edəcək.
Məqsəd sadədir — lakin iddialıdır:
Gənclər təşkilatlarını layihə əsaslı fəaliyyətlə məhdudlaşmaqdan
ekoloji fəaliyyət sahəsində strateji və dayanıqlı liderliyə keçirmək.



Niyə Bu Vacibdir

Şərq Tərəfdaşlığı regionu ekoloji təzyiqlər, institusional zəiflik və gənclərin proseslərdən uzaqlaşması riskləri ilə
üzləşir.

Lakin bu region eyni zamanda böyük potensiala malikdir.

EARTH həmin potensialı strukturlaşdırılmış və ölçülə bilən təsirə çevirə biləcək insanlara sərmayə qoyur.

Sadəcə fəaliyyətlər deyil.
Sadəcə seminarlar deyil.
Daha güclü təşkilatlar.
Daha güclü şəbəkələr.

Və fəaliyyətə hazır gənc liderlər.
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Every Action Restores The Harmony. 🌱

#EARTHproject #ErasmusPlus #YouthLeadership #EnvironmentalAction #CapacityBuilding
#EasternPartnership


